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
jernbanestasjon.

TOMT
Fellestomt, 1271 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 100 kvm (BRA-i)
2.etg: 71 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:

1.etg: Gang(17,6m2), bad(8,5m2), vaskerom(6,3m2),
soverom(11,5m2), soverom(8,7m2), stue(31,2m2),
kjøkken(11,9m2).

2.etg: Trappegang(3,8m2), gang(6,4m2), bad(3,2m2),
soverom(12,2m2), soverom(12,3m2), kontor(5,3m2),
kontor(8,6m2), stue(17,7m2).

Den innvendige boden er på ca. 5 kvm. I tillegg til ekstern bod
på 6,7 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner.
Fundamentert på antatt faste masser av komprimert
sprengstein/grov pukk på fjell, det er ikke foretatt
grunnundersøkelser.

Yttervegger:
Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført som isolert

bindingsverk, utvendig er veggene kledd med liggende
trekledning.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som saltakskonstruksjon av
tresperrer, taket er tekket med sutak, lekter og takstein.

Gulvsystemer:
Gulv mot grunn av betong. Etasjeskiller av trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Bad (1.etg)-> overflate vegger og himling-> har fått Tg2 grunnet
over halve forventet levetid for overflatene er overskredet.
Bad (1.etg)-> overflater gulv-> har fått TG2 grunnet over halve
forventete levetid for overflatene er overskredet.
.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Furehaugen 25B!

En spennende tomannsbolig med flere flotte uteområder. Blandt
annet stor terrasse, fritidsområder og lekeplass. Med terrasse på
begge plan har man også gode solforhold. Boligen ligger fint til,
uten innsyn, i et veletablert boligområde. Nærmeste butikk ca. 5
min kjøretur unna, samt gangavstand til skole og barnehage. Det
er store vindusflater i begge etasjer, som gir rikelig med
lysinslipp - her ligger alt til rette for hele familien, med en enkel
hverdag og et komfortabelt inne og utemiljø.

1.etasje

Entré |
Her blir man møtt til et pent opparbeidet flislagt inngangsparti.
Gangen er lys og innbydende med plass til både garderobeskap
og skohylle. Boligen har også eget vaskerom som også kan
nyttes som garderobeløsning, dersom ønsket er mer plass.

Stue |
Vi tar oss videre inn til hjertet av boligen. En romslig stue, målt til
hele 31,2 kvm, med moderniserte overflater og god planløsning.
Stuen er av god størrelse og praktisk utformet - dette gir deg
store muligheter for møblering og løsninger, og vinduene åpner
stuen med sitt sjenerøse lysinnslipp. Stuen har gulv av laminat,



god plass til innredning og fremstår som både lys, åpen og som
en sosial sone av boligen. Fra stuen er det utgang til stor
terrasse som måles til ca. 41 kvm. Denne fungerer som en
forlengelse av stuen på varme dager. Terrassens størrelse gjør
det enkelt å innrede med hagemøbler og grill. I tillegg har
terrassen egen sjenert sittegruppe, som gjør klimaet mer
behagelig.

Kjøkken |
Levert av IKEA med et godt design og kvalitet.
Kjøkkeninnredningen er fra byggeår. Videre er innredningen
takhøy og utformingen er sosial. Her kan man stelle i stand de
herligste måltid, samtidig som man underholder gjestene.
Integrerte hvitevarer består av stekeovn, microbølgeovn,
platetopp, oppvaskmaskin, ventilator og kjøleskap. Rikelig med
skap og skuffe- og benkeplass gjør det enkelt å holde
overflatene oversiktlig og rene.

Bad |
Levert av Wick & Haugland AS. Toppmoderne bad med
strategisk plassering mellom soverommene og stuen. Badet har
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